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Затверджую:







_________________________________







                        (керівник підприємства)





М.П.

_________________________________








                        П.І.Б.







_________________________________







               Підпис

ОПИТУВАЛЬНИЙ ЛИСТ

з вихідними даними для розробки технічних умов на вузол обліку природного газу

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                           (назва та адреса газифікованого об’єкту)
	№

п/п
	Назва лінії газоспоживання
	Витрата газу (ст.м3/год)
	Абсолютний тиск газу (МПа)
	Температура навколишнього середовища в місці встановлення (о С)


	Прим

	
	
	Q min
	Q max
	P min
	P max
	Лічильника
	Обчислювача, коректора
	

	
	
	
	
	
	
	T min
	T max
	T min
	T max
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Перелік газоспоживаючого обладнання (ГСО) з споживанням природного газу у стандартних умовах (Qmin Qmax), (додати до опитувального листа копію технічних характеристик ГСО с Qmin Qmax): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
За достовірність вихідних даних та заявленого газоспоживаючого обладнання відповідальність несе замовник.


Розробив:

                                                ____________
_____________

_____________








        (підпис)

Перевірив:

                                                 ____________
_____________

_____________

        (підпис)

